МБОУ<<Эжанская средняя общеобразовательная школа им.Н.А.Атласова>>
Усть-Майский улус я

Ns

документа
,Щата

составления

8714 13.10.2021 г.

прикАз
(распоряжение)

<<О проведенип дополнительного инструктажа)

В целях безопасности и сохранениrI здоровья работников школы, и в связи с
возобновлением образовательного процесса в очном формате,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести дополнительный инструктаж со всеми работниками школы о

соблюдении мер безопасности по предупреждению дальнейшего

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-l9) и ОРВИ, ОРЗ с
обязательной регистрацией в журнале <<Охрана трудa>) под роспись:

1.1. Соблюдать масочный режим;
1.2. Соблюдать социЕtпьную дистанцию не менее 1,5 метра;

1.3. Соблюдать правила личной гигиены;
1.4. Проводить дезинфекцию дома.

2.Назначить ответственных по проведению дополнительного инструктажа:
2.|.И.о.заместителя директора по УМР Атласову Т.В. для педагогического

персонала;

2.2.Заместителя директора по ВР Винокурову А.А. для кJIассных руководителей;
2.3.Завхоза школы Громову С.А. для технического персонала.

3.Контроль за исполнением настоящего прикЕва оставJIяю за собой.

.Щиректор Афанасьева М.В.